
Załącznik nr 1

do umowy nr …...................../2022r

….......................................................

Organizator:                                                                                                  Adnotacje urzędowe:

Powiat Lubelski
ul. Spokojna 9
20-074 Lublin

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr …..................................…/2022
na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

      Rodzaj usługi: komunikacja zwykła
                                 Rozkład obowiązuje od: 10.01.2022r
                                 Data ważności: 31.12.2022r

Nazwa linii: Wojciechów - Ignaców - Bełżyce
 Nr linii: 6/0609/U

 kierunek: Bełżyce

LEGENDA: Operator: Przewozy Osobowe Sławomir Pcian
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt                     ul. Tumidajskiego 18/43, 20-247 Lublin
U – przewóz o charakterze użyteczności publicznej
G – droga gminna
P – droga powiatowa 
W – droga wojewódzka
 

Przystanki
D D D D D 

Miejscowość Nazwa / nr ew. przystanku

1 Wojciechów Wojciechów 106915L 0 0 G 07:10 08:30 09:50 11:10 12:55 -

2 Ignaców Olszynki 827/10 2,1 2,1 W 07:13 08:33 09:53 11:13 12:58 -

3 Ignaców Ignaców 106915L 4,7 2,6 G 07:16 08:36 09:56 11:16 13:01 -

4 Ignaców 6,2 1,5 P 07:18 08:38 09:58 11:18 13:03 -

5 Chmielnik Kolonia Chmielnik-Kolonia 2238L/05 7 0,8 P 07:19 08:39 09:59 11:19 13:04 -

6 Chmielnik  Chmielnik 2239L/05 9,6 2,6 P 07:22 08:42 10:02 11:22 13:07 -

7 Chmielnik Kolonia Chmielnik 2239L/03 10,6 1 P 07:24 08:44 10:04 11:24 13:09 -

8 Chmielnik Kolonia Chmielnik 2239L/01 11,6 1 P 07:26 08:46 10:06 11:26 13:11 -

9 Bełżyce, ul. Kazimierska Bełżyce – ul. Kazimierska /10 16,2 4,6 P 07:31 08:51 10:11 11:31 13:16 55,2

10 Bełżyce, ul. Lubelska Bełżyce ul. Lubelska 2427L/02 17,2 1 P 07:33 08:53 10:13 11:33 13:18 -

11 Bełżyce, ul. Fabryczna Bełżyce ul. Fabryczna /10 18 0,8 P 07:35 08:55 10:15 11:35 13:20 -

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem:
Liczba pojazdów przeznaczonych do wykonywania codziennych przewozów: 1

Suma rocznego przebiegu (km): 22590
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Bełżyce (skrz. na Ignaców) 2238L/07

Sławomir Pcian
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Powiat Lubelski
ul. Spokojna 9
20-074 Lublin

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia Nr …....................................../2022
na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

 
       Rodzaj usługi: komunikacja zwykła

                                 Rozkład obowiązuje od: 10.01.2022r
                                 Data ważności: 31.12.2022r

Nazwa linii: Wojciechów - Ignaców - Bełżyce
 Nr linii: 6/0609/U

 kierunek: Wojciechów 

LEGENDA: Operator: Przewozy Osobowe Sławomir Pcian
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt                     ul. Tumidajskiego 18/43, 20-247 Lublin
U – przewóz o charakterze użyteczności publicznej
G – droga gminna
P – droga powiatowa 
W – droga wojewódzka

Przystanki
D D D D D 

Miejscowość Nazwa / nr ew. przystanku

1 Bełżyce, ul. Fabryczna Bełżyce ul. Fabryczna /10 0 0 P 07:50 09:10 10:30 12:15 13:35 -

2 Bełżyce, ul. Bychawska Bełżyce ul. Bychawska 2427L/01 0,6 0,6 P 07:51 09:11 10:31 12:16 13:36 -

3 Bełżyce, ul. Kazimierska Bełżyce – ul. Kazimierska /10 1,7 1,1 P 07:53 09:13 10:33 12:18 13:38 -

4 Chmielnik Kolonia Chmielnik 2239L/02 6,6 4,9 P 07:58 09:18 10:38 12:23 13:43 58,8

5 Chmielnik Kolonia Chmielnik 2239L/04 7,6 1 P 08:00 09:20 10:40 12:25 13:45 -

6 Chmielnik  Chmielnik 2239L/06 8,6 1 P 08:02 09:22 10:42 12:27 13:47 -

7 Chmielnik Kolonia Chmielnik-Kolonia 2238L/08 11,2 2,6 P 08:05 09:25 10:45 12:30 13:50 -

8 Ignaców Ignaców 106915L 13,4 2,2 G 08:08 09:28 10:48 12:33 13:53 -

9 Ignaców Ignaców 827/11 14,6 1,2 W 08:10 09:30 10:50 12:35 13:55 -

10 Ignaców Olszynki 827/09 15,9 1,3 W 08:12 09:32 10:52 12:37 13:57 -

11 Wojciechów Wojciechów 106915L 18 2,1 G 08:15 09:35 10:55 12:40 14:00 -

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem:
Liczba pojazdów przeznaczonych do wykonywania codziennych przewozów: 1

Suma rocznego przebiegu (km): 22590
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Sławomir Pcian


